

# Årsredovisning

för

**A200 Fastighetsutveckling AB**

Org.nr. 556746-4283

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Dan Liljeström, Styrelseledamot

2025-07-25

Styrelsen för A200 Fastighetsutveckling AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva förvaltning av värdepapper, fastigheter och bolag samt därmed förenlig verksamhet. Bedriva konsultation och utbildning inom fastigheter och företagsoptimering. Arbeta med metallåtervinning och försäljning av metaller.

Bolaget har sitt säte i Gnesta.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Orsak att omsättningen har minskat med 30% under 2024 mot 2023 beror att etapp 1 hos en av våra kunder är klart och slut besiktat. Etapp 2 kommer att starta tidigast under Q3 2025. Vidare har bolaget blivit av med två stycken avtal som stod för en del av tidigare års omsättning.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 754 940	19 023 234	19 264 587	15 278 326
Resultat efter finansiella poster	-2 435 169	2 600 335	3 099 723	1 871 951
Soliditet (%)	11,45	30,77	24,60	23,20

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 009 791	1 824 168	3 933 959
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning		1 824 168	-1 824 168	
Årets resultat		0	-3 029 169	-3 029 169
Belopp vid årets utgång	100 000	3 833 959	-3 029 169	904 790

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 833 959
Årets resultat	-3 029 169
<b>Summa</b>	<b>804 790</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>804 790</b>
<b>Summa</b>	<b>804 790</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 754 940	19 023 234
Övriga rörelseintäkter		378 423	227 473
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 133 363</b>	<b>19 250 707</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 039 698	-11 902 728
Övriga externa kostnader		-1 996 331	-1 836 337
Personalkostnader	2	-3 704 432	-3 896 843
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 567	-13 900
Övriga rörelsekostnader		0	-6 656
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 766 028</b>	<b>-17 656 464</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 632 665</b>	<b>1 594 243</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		213 196	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		373	9 552
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 073	-3 460
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>197 497</b>	<b>1 006 092</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 435 169</b>	<b>2 600 335</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-594 000	-630 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-594 000</b>	<b>-630 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 029 169</b>	<b>1 970 335</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-146 167
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 029 169</b>	<b>1 824 168</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	88 333	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	252 912	141 201
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>341 245</b>	<b>141 201</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	3 125 002	1 825 002
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 125 002</b>	<b>1 825 002</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 466 247</b>	<b>1 966 203</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 405 818	4 226 027
Fordringar hos koncernföretag		1 087 263	5 189 522
Övriga fordringar		10 341	30 878
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		189 547	979 037
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 608	116 753
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 745 576</b>	<b>10 542 218</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		693 252	274 725
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>693 252</b>	<b>274 725</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 438 828</b>	<b>10 816 942</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 905 075</b>	<b>12 783 145</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>100 000</strong>	<strong>100 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		3 833 959	2 009 791
Årets resultat		-3 029 169	1 824 168
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>804 790</strong>	<strong>3 833 959</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>904 790</strong>	<strong>3 933 959</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Förskott från kunder		4 690 000	4 690 000
Leverantörsskulder		571 798	1 542 702
Skatteskulder		173 333	209 865
Övriga skulder		396 671	794 882
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 168 483	1 611 739
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>7 000 285</strong>	<strong>8 849 187</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>7 905 075</strong>	<strong>12 783 145</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Inventarier, verktyg och installationer	3-5
<b>Övriga materiella anläggningstillgångar</b>	
Övriga materiella anläggningstillgångar	ingen avskrivning

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	100 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-11 667	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-11 667</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>88 333</b>	<b>0</b>

### Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	342 492	342 492
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	125 611	
Försäljningar/utrangeringar	-162 992	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>305 111</b>	<b>342 492</b>
Ingående avskrivningar	-201 291	-187 391
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	162 992	
Årets avskrivningar	-13 900	-13 900
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-52 199</b>	<b>-201 291</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>252 912</b>	<b>141 201</b>

## Not 5 – Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 825 002	1 825 002
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	3 000 000	
Försäljningar	-1 700 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 125 002</b>	<b>1 825 002</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 125 002</b>	<b>1 825 002</b>

### Kommentar till specifikation av andelar i koncernföretag

Företagets namn Organisationsnummer Säte Antal andelar Eget kapital

Kvarnäng Invest &

Entertainment AB 556760-9739 Gnesta 1 000 1

R100 Recycling AB 556875-9566 Gnesta 500 1

G100 Bygg AB 556714-0511 Gnesta 1 000 100 000

E4 Outlet AB 559404-9271 Gnesta 1 000 25 000

Equites Limited 0659776 England 100 3 000 000

# Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen den 2025-06-30.

Gnesta

**Dan Liljeström**

Styrelseledamot

2025-06-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2025-06-30.

BDO Mälardalen AB

**Thomas Jerndal**

Auktoriserad revisor

2025-06-30


